2025 年９月 12 日

各  位

人事異動等に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動等を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

                        記

1. ヤマエグループホールディングス株式会社（2025 年 10 月１日付）

  役員の異動

氏 名 役職名

川崎
かわさき

 剛一
ごういち

（新任）

執行役員
フロンティア部長

2. ヤマエ久野株式会社（2025 年 10 月１日付）

(1) 役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

川崎
かわさき

 剛一
ごういち

執行役員
フロンティア室長

執行役員
デジタル本部副本部長、業務管理部長

(2) 部店長の異動

氏 名 新役職名 現役職名

新開
しんかい

 まゆみ 業務管理部長 業務管理部次長

以上

会 社 名 ヤマエグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長ＣＥＯ  網 田 日 出 人

 (コード番号：7130 東証プライム・福証)

問合せ先 取締役副社長ＣＡＯ  山 田 良 二

 (Tel.092-412-0711)